
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  державний  педагогічний  університет  імені  Михайла  

Коцюбинського 
(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «14» вересня 2020 року №531

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький державний педагогічний 
університет імені Михайла Коцюбинського у 2020 році та рішення приймальної 
комісії від «14» вересня 2020 року, протокол №19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 47 арк.

Ректор Лазаренко Н.І.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 531

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7106101 681350 Бабич Олександра Андріївна 206620 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки

242

2 7106008 681350 Блажко Віталій Васильович 205723 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки

238

3 8325047 681350 Вінтер Маркел Віталійович 205288 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки

223

4 7180444 681350 Горлова Наталія Анатоліївна 205633 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки

229

5 8425669 681350 Лівий Максим Валентинович 206176 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки

189

6 8394335 681350 Мосійчук Андрій Євгенійович 182618 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Освітні, педагогічні 
науки

221

7 7179604 681350 Повар Ярослав Юрійович 181472 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки

226

8 8324281 681350 Станіслав Андрій Вікторович 084030 B20 23.06.2020 
Диплом бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки

210

1



9 7559164 681350 Титко Олександр Олександрович 205109 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки

205

10 8325861 681350 Ткачук Ганна Олександрівна 212616 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки

208

11 7559480 681350 Хейлик Олександр Павлович 206198 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки

188

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 531

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7565316 686847

Бровченко Марина Сергіївна 204961 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта; 
Дошкільна освіта. 
Логопедія.

205

2 8398951 686847

Грущенко Анастасія Олегівна 205002 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта; 
Дошкільна освіта. 
Логопедія.

184

3 7564514 686847

Іщенко Анастасія Сергіївна 204969 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта; 
Дошкільна освіта. 
Логопедія.

203

4 7564935 686847

Пасішнюк Юліана Станіславівна 204998 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта; 
Дошкільна освіта. 
Логопедія.

215

3



5 8398211 686847

Сердюк Катерина Борисівна 205081 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта; 
Дошкільна освіта. 
Логопедія.

217

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 531

013 Початкова освіта Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7863929 710350

Бидловська Діана Віталіївна 204959 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія.

179

2 7852199 710350

Бурлака Руслана Григорівна 205057 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія.

215

3 7860985 710350

Галагоц Ольга Миколаївна 205077 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія.

219

4 7572609 710350

Коваль Альона Миколаївна 259770 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія.

204

5



5 7863361 710350

Кузнєцова Алла Павлівна 204965 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія.

204

6 7857873 710350

Кучерявенко Марія Ігорівна 205096 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія.

188

7 7862619 710350

Лемещук Людмила Анатоліївна 206646 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія.

213

8 7987628 710350

Мойсюк Марія Андріївна 205045 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія.

198

9 7856390 710350

Невідома Світлана Іванівна 259769 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія.

218

10 7960091 710350

Остапчук Ірина Олександрівна 097680 B20 27.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія.

217,7

11 7857205 710350

Радчук Богдан Сергійович 205058 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія.

203

12 7571052 710350

Тимощук Сніжана Олександрівна 205050 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія.

217

13 7572994 710350

Юраш Тетяна Валеріївна 197971 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія.

211

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 531

014 Середня освіта/014.01 Українська мова 
і література Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7077917 671083
Борейко Тетяна Вікторівна 196683 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Українська мова і 
література

201,2

2 7079568 671083
Мотричко Ілля Сергійович 206130 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Українська мова і 
література

180

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 531

014 Середня освіта/014.01 Українська мова 
і література Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7078222 769061

Вакуленко Вікторія Вікторівна 205642 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова і 
література, 
англійська

212

2 7127365 769061

Лаврова Олена Русланівна 205634 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова і 
література, 
англійська

204

3 7127454 769061

Ткачук Катерина Михайлівна 205637 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова і 
література, 
англійська

179

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 531

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7157448 769088

Горбань Анастасія Олексіївна 205332 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Мова і література 
(англійська, 
німецька)

209

2 7361092 769088

Дажура Ірина Андріївна 205335 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Мова і література 
(англійська, 
німецька)

165

3 7362036 769088

Мартинюк Аліна Олегівна 205307 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Мова і література 
(англійська, 
німецька)

182

4 7127891 769088

Марценюк Єлизавета Володимирівна 205343 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Мова і література 
(англійська, 
німецька)

174

9



5 8413337 769088

Морєв Владислав Денисович 205313 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Мова і література 
(англійська, 
німецька)

180

6 8322826 769088

Пономарьов Дмитро Олександрович 201822 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Мова і література 
(англійська, 
німецька)

175

7 7946446 769088

Ткачук Марія Сергіївна 259760 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Мова і література 
(англійська, 
німецька)

186,5

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 531

014 Середня освіта/014.025 Російська мова 
і література Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8223173 770019

Козлова Юлія Олександрівна 205385 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Мова і література 
(російська, 
англійська)

187,5

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 531

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7457669 670199

Веренько Ольга Володимирівна 083521 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Історія. 
Правознавство; 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-
туристична робота

185

2 7148241 670199

Гром Анатолій Володимирович 205551 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Історія. 
Правознавство; 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-
туристична робота

187

12



3 7431257 670199

Драпалюк Вікторія Вікторівна 205548 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Історія. 
Правознавство; 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-
туристична робота

201

4 7131865 670199

Ковтун Роман Володимирович 084048 B20 23.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Історія. 
Правознавство; 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-
туристична робота

197

5 7422617 670199

Кохановська Надія Олександрівна 205542 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Історія. 
Правознавство; 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-
туристична робота

218

6 7131909 670199

Крижанівська Анастасія Юріївна 205544 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Історія. 
Правознавство; 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-
туристична робота

203

7 7458797 670199

Кульбачний Володимир Миколайович 205561 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Історія. 
Правознавство; 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-
туристична робота

189

13



8 7131829 670199

Лобаєв Віталій Сергійович 205545 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Історія. 
Правознавство; 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-
туристична робота

215

9 7148169 670199

Максімов Сергій Сергійович 205572 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Історія. 
Правознавство; 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-
туристична робота

197

10 7962641 670199

Нагорна Діана Віталіївна 259757 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Історія. 
Правознавство; 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-
туристична робота

184

11 7436906 670199

Поймало Альона Віталіївна 205550 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Історія. 
Правознавство; 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-
туристична робота

196

12 7148202 670199

Сидорук Сергій Вікторович 205565 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Історія. 
Правознавство; 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-
туристична робота

199

14



13 7131724 670199

Скопик Андрій Сергійович 205569 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Історія. 
Правознавство; 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-
туристична робота

190

14 7416117 670199

Слюсаренко Євген Тимофійович 117193 B20 23.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Історія. 
Правознавство; 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-
туристична робота

220

15 7131303 670199

Тичук Владислав Володимирович 205541 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Історія. 
Правознавство; 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-
туристична робота

204

16 7131411 670199

Толстенко Денис Вадимович 084034 B20 23.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Історія. 
Правознавство; 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-
туристична робота

181

17 8116974 670199

Федченко Олена Петрівна 205543 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Історія. 
Правознавство; 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-
туристична робота

218,1

15



18 7131253 670199

Шибалов Олексій Олегович 205573 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Історія. 
Правознавство; 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-
туристична робота

199

19 7131801 670199

Ярошенко Анна Андріївна 205560 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Історія. 
Правознавство; 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-
туристична робота

207

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 531

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7862743 668758
Бацалай Яна Дмитрівна 206587 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Біологія та здоров'я 
людини, хімія

196

2 7164024 668758
Фаліон Олександр Геннадійович 211450 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Біологія та здоров'я 
людини, хімія

193

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 531

014 Середня освіта/014.06 Хімія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8123162 664124 Бойко Наталія Володимирівна 206152 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Хімія, біологія

165

2 7164096 664124 Брик Дар`я Олегівна 206601 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Хімія, біологія

199

3 7164073 664124 Леваднюк Світлана Олександрівна 205143 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Хімія, біологія

177

4 7229606 664124 Маркевич Діана Василівна 206150 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Хімія, біологія

177

5 8329755 664124 Патлавська Анна Михайлівна 205146 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Хімія, біологія

171

6 8330029 664124 Рожкова Аліна Іванівна 206151 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Хімія, біологія

182

7 7164121 664124 Серветник Леся Олександрівна 206149 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Хімія, біологія

188

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 531

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7863041 764679

Бозняк Олександр Миколайович 205118 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Географія, 
краєзнавчо-
туристична робота.

198

2 7163130 764679

Бондарчук Дмитро Романович 206144 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Географія, 
краєзнавчо-
туристична робота.

200

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 531

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7433896 666431
Гнатюк Ярослав Сергійович 175710 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Інформатика, 
математика

165,6

2 8002946 666431
Мак Дмитро Юрійович 175717 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Інформатика, 
математика

215,2

3 7435443 666431
Обух Ірина Сергіївна 204741 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Інформатика, 
математика

209

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 531

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7595388 664544
Брик Сергій Вікторович 204704 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Трудове навчання та 
технології.

197

2 7593853 664544
Гопало Тетяна Сергіївна 204698 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Трудове навчання та 
технології.

174

3 7574252 664544
Колесник Юрій Мирославович 204708 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Трудове навчання та 
технології.

188

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 531

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7220570 669379 Боровська Діана Сергіївна 205474 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

233

2 8091887 669379 Вергелес Владислав Юрійович 205686 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

206

3 7106444 669379 Кавецький Олександр Ігорович 058959 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

227,6

4 7080210 669379 Калініна Олександра Олегівна 205477 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

216

5 7221211 669379 Кандаєв Віталій Русланович 205695 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

224

6 7222135 669379 Климчук Роман Юрійович 205479 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

206

7 8427534 669379 Коліжук Віталій Вікторович 205683 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

199

8 8309431 669379 Мельник Сергій Олегович 205470 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

202

22



9 8089964 669379 Островський Владислав Миколайович 205466 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

202

10 7080264 669379 Палажевич Олександр Вікторович 205480 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

220

11 8088999 669379 Плютяк Денис Миколайович 082094 B20 23.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

176

12 8091532 669379 Потапчук Марія Євгенівна 206602 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

197

13 7223965 669379 Разеватов Олександр Дмитрович 205468 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

173

14 7080701 669379 Сасюк Іван Васильович 197085 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

213,6

15 8199457 669379 Слободянюк Максим Васильович 115029 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

192

16 7080781 669379 Стасів Іван Миколайович 197090 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

230,8

17 7226480 669379 Тишковський Олександр Степанович 259737 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

241

18 7080305 669379 Ткачук Євгеній Леонідович 205478 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

194

19 8104860 669379 Шевчук Микола Михайлович 205485 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

178

20 7106479 669379 Яричук Олег Миколайович 142381 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Фізична культура

189

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 531

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8231767 667605 Савельєв Володимир Олександрович 174490 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Музичне мистецтво

195

24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 531

015 Професійна освіта/015.39 Цифрові 
технології Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7176012 769249 Ангелов Ярослав Сергійович 205705 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Професійна освіта. 
Цифрові технології

231

2 7130907 769249 Безверхий Андрій Сергійович 206648 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Професійна освіта. 
Цифрові технології

206

3 7184383 769249 Бондарчук Владислав Олександрович 205708 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Професійна освіта. 
Цифрові технології

205

4 7104667 769249 Грабійчук Тетяна Романівна 205706 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Професійна освіта. 
Цифрові технології

204

5 7358445 769249 Заноза Анжеліка Анатоліївна 206178 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Професійна освіта. 
Цифрові технології

221

6 8418605 769249 Нечитайло Владислав Станіславович 058525 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Професійна освіта. 
Цифрові технології

207,3

7 8401119 769249 Романюк Олексій Павлович 058497 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Професійна освіта. 
Цифрові технології

187,1

25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 531

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8097904 745885 Гавронський Андрій Юрійович 197082 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура і 
спорт

199,3

2 8100890 745885 Грубий Василь Васильович 206546 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура і 
спорт

202

3 7141058 745885 Жуковський Леонід Геннадійович 206170 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура і 
спорт

180

4 7140476 745885 Кірілов Дмитро Ігорович 206160 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура і 
спорт

210

5 7140900 745885 Кісарчук Богдан Віталійович 206549 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура і 
спорт

230

6 7219215 745885 Краєвська Валерія Миколаївна 206159 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура і 
спорт

214

7 7141307 745885 Макрушин Андрій Миколайович 259724 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура і 
спорт

239

8 7140331 745885 Пацан Вадим Михайлович 211555 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура і 
спорт

226

26



9 7219556 745885 Романовський Артем Олександрович 211557 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура і 
спорт

223

10 7140859 745885 Суднач Юрій Олегович 206165 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура і 
спорт

201

11 8098476 745885 Тодощенко Ростислав Петрович 058567 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура і 
спорт

200,5

12 7140635 745885 Чорний Іван Володимирович 264596 B20 08.07.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура і 
спорт

240

13 8203141 745885 Шпильовий Олександр Олександрович 058587 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура і 
спорт

219,5

14 7141273 745885 Штунь Анатолій Анатолійович 206548 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура і 
спорт

177

27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 531

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7551582 680492

Горецька Діана Володимирівна 174492 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; 
Музичне мистецтво. 
Вокал; Музичне 
мистецтво. Теорія та 
історія музики; 
Музичне мистецтво. 
Хорове диригування

251,3

2 7155294 680492

Кугай Неля Андріївна 142874 M19 27.12.2019 
Диплом магістра

Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; 
Музичне мистецтво. 
Вокал; Музичне 
мистецтво. Теорія та 
історія музики; 
Музичне мистецтво. 
Хорове диригування

249

28



3 8229635 680492

Лабутіна Любов Вадимівна 206612 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; 
Музичне мистецтво. 
Вокал; Музичне 
мистецтво. Теорія та 
історія музики; 
Музичне мистецтво. 
Хорове диригування

209

4 8229988 680492

Музика Юрій Олегович 174253 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; 
Музичне мистецтво. 
Вокал; Музичне 
мистецтво. Теорія та 
історія музики; 
Музичне мистецтво. 
Хорове диригування

192

5 7551492 680492

Наглій Олександр Миколайович 206603 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; 
Музичне мистецтво. 
Вокал; Музичне 
мистецтво. Теорія та 
історія музики; 
Музичне мистецтво. 
Хорове диригування

256

6 7154630 680492

Флорецька Олександра Віталіївна 206608 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; 
Музичне мистецтво. 
Вокал; Музичне 
мистецтво. Теорія та 
історія музики; 
Музичне мистецтво. 
Хорове диригування

240

29



7 8230184 680492

Цибуляк Василь Іванович 206613 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; 
Музичне мистецтво. 
Вокал; Музичне 
мистецтво. Теорія та 
історія музики; 
Музичне мистецтво. 
Хорове диригування

184

30



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 531

032 Історія та археологія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7044828 712954 Лопатюк Катерина Русланівна 206186 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Історія та археологія 290

31



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 531

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7140620 668223
Степанчук Ольга Павлівна 206106 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Філологія. 
Українська мова та 
література

210

32



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 531

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7103129 673078

Данільчук Анастасія Олександрівна 211470 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Філологія. 
Германські мови та 
літератури 
(переклад включно) 
(англійська, 
німецька)

291

2 7541611 673078

Іщенко Юрій Олексійович 205299 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Філологія. 
Германські мови та 
літератури 
(переклад включно) 
(англійська, 
німецька)

287

33



3 7149839 673078

Тодоренко Роман Віталійович 205290 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Філологія. 
Германські мови та 
літератури 
(переклад включно) 
(англійська, 
німецька)

279

34



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 531

035 Філологія/035.043 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

німецька
Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7093933 671568

Зотова Юлія Володимирівна 258644 19.06.2019 Диплом 
бакалавра

Філологія. 
Германські мови та 
літератури 
(переклад включно) 
(німецька, 
англійська)

256

35



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 531

053 Психологія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7057810 685530

Букатар Вікторія Олексіївна 206192 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Психологія. 
Організаційна 
психологія; 
Психологія. 
Психологічне 
консультування

285

2 7081802 685530

Ільченко Анастасія Миколаївна 206639 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Психологія. 
Організаційна 
психологія; 
Психологія. 
Психологічне 
консультування

256

36



3 8080195 685530

Кононенко Юлія Олегівна 206188 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Психологія. 
Організаційна 
психологія; 
Психологія. 
Психологічне 
консультування

271

4 7043012 685530

Мазур Володимир Анатолійович 206204 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Психологія. 
Організаційна 
психологія; 
Психологія. 
Психологічне 
консультування

283

5 7073868 685530

Меркулова Анастасія Олексіївна 206199 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Психологія. 
Організаційна 
психологія; 
Психологія. 
Психологічне 
консультування

262

6 8015774 685530

Харченко Тетяна Володимирівна 23534406 BH 05.11.2003 
Диплом бакалавра

Психологія. 
Організаційна 
психологія; 
Психологія. 
Психологічне 
консультування

230

7 7433609 685530

Яцина Анна Віталіївна 206649 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Психологія. 
Організаційна 
психологія; 
Психологія. 
Психологічне 
консультування

240

37



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 531

061 Журналістика Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7164251 682333 Єфременюк Роман Анатолійович 206119 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Журналістика. 
Медіакомунікація

277

2 8184239 682333 Літвінова Діана Анатоліївна 206108 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Журналістика. 
Медіакомунікація

222

3 8330144 682333 Мисловська Світлана Олександрівна 17233191 BH 15.07.2001 
Диплом спеціаліста

Журналістика. 
Медіакомунікація

288

38



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 531

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8037087 708817

Кравз Тамара Віталіївна 39666785 KX 01.07.2010 
Диплом бакалавра

Менеджмент. 
Управління 
навчальним 
закладом (за типом)

275

2 7776006 708817

Паранюк Анна Олексіївна 205316 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Менеджмент. 
Управління 
навчальним 
закладом (за типом)

362

3 7390363 708817

Просянюк Катерина Валентинівна 205362 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Менеджмент. 
Управління 
навчальним 
закладом (за типом)

323

39



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 531

091 Біологія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8067173 710341 Заруцька Вікторія Миколаївна 206600 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Біологія. Фізіологія і 
біохімія рослин

252

2 7301935 710341 Прокопенко Яна Сергіївна 206586 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Біологія. Фізіологія і 
біохімія рослин

262

40



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 531

102 Хімія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7056290 710343

Безпалько Аліна Анатоліївна 206154 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Хімія. Прикладна 
хімія (хімічний 
контроль об’єктів 
довкілля, харчових 
продуктів, 
лікарських 
препаратів)

288

2 7057278 710343

Курко Ірина Володимирівна 206146 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Хімія. Прикладна 
хімія (хімічний 
контроль об’єктів 
довкілля, харчових 
продуктів, 
лікарських 
препаратів)

251

41



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 531

103 Науки про Землю Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7888778 735469
Костина Олена Олегівна 206138 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Науки про Землю. 
Конструктивна 
географія

220

2 8112053 735469
Ліщинський Олег Сергійович 205119 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Науки про Землю. 
Конструктивна 
географія

230

42



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 531

111 Математика Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8394745 737169

Кліщук Іоланда Вячеславівна 191990 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Математика, 
математичне та 
комп'ютерне 
моделювання

213

43



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 531

227 Фізична терапія, ерготерапія/227.01 
Фізична терапія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7091141 673379 Рекуляк Аліна Ігорівна 205693 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична терапія, 
ерготерапія

275

2 7060816 673379 Юрчук Денис Андрійович 205690 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична терапія, 
ерготерапія

272

44



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 531

231 Соціальна робота Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7097092 687498 Довгань Ірина Іванівна 043660 B19 26.06.2019 
Диплом бакалавра

Соціальна робота. 
Психологія

242

45



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 531

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8301647 744695
Джус Андріана Юріївна 205354 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Публічне 
управління та 
адміністрування

318

2 7147691 744695
Колодій Максим Вікторович 154436 B19 30.06.2019 

Диплом бакалавра
Публічне 
управління та 
адміністрування

306

3 7103212 744695
Літинський В`ячеслав Валерійович 173233 B19 30.06.2019 

Диплом бакалавра
Публічне 
управління та 
адміністрування

328

4 7577471 744695
Мороз Андрій Юрійович 139306 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Публічне 
управління та 
адміністрування

305

5 7058896 744695
Одобецька Ірина Сергіївна 206172 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Публічне 
управління та 
адміністрування

316

46



6 7134324 744695
Остапов Ігор Юрійович 205552 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Публічне 
управління та 
адміністрування

286

7 7134566 744695
Плахотнюк Владислава Юріївна 205563 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Публічне 
управління та 
адміністрування

294

8 7103743 744695
Подчос Діана Олександрівна 205568 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Публічне 
управління та 
адміністрування

300

9 7096726 744695
Свіщенко Андрій Юрійович 134323 B19 30.06.2019 

Диплом бакалавра
Публічне 
управління та 
адміністрування

302

10 7130825 744695
Федченко Ярослав Євгенійович 206227 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Публічне 
управління та 
адміністрування

286

11 7066640 744695
Хіміч Юрій Миколайович 175533 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Публічне 
управління та 
адміністрування

326

12 7102584 744695
Шеванюк Богдан Костянтинович 205559 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Публічне 
управління та 
адміністрування

346

13 7438783 744695
Ящишин Дмитро Вікторович 205566 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Публічне 
управління та 
адміністрування

305

47


